PORTARIA Nº  177, DE  5 DE DEZEMBRO DE  2007.

Designa membros de Comissão.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL
DE JUSTIÇA, no uso da competência prevista nos artigos 5º e 15 do Ato nº 275,
de 15 de dezembro de 2005 e nos termos do art. 7º da Portaria nº 162, de 30 de
outubro de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, sob a presidência da primeira, servidores para
compor a Comissão incumbida de apreciar recursos interpostos contra o
resultado preliminar do processo seletivo para concessão de bolsas de pós-
graduação, no exercício de 2008, na forma a seguir:

Maria Aparecida de Araújo Ramos, matrícula S027132;
José Fonseca Júnior, matrícula S046706; e
Roberto Elias Cavalcante, matrícula S032241.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no

Boletim de Serviço.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989